

Cafe Fremforalt ApS

Spontinisvej 12
2450 København SV
CVR-nr. 38 32 38 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2022.

Dan Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Fremforalt ApS
Spontinisvej 12
2450 København SV

CVR-nr.: 38 32 38 65
Stiftet: 9. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 896.398 kr. mod 743.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.647 kr. mod 31.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	896.398	743.209
2 Personaleomkostninger	-612.386	-634.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.656	-19.549
Driftsresultat	262.356	89.564
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.600	-56.811
Resultat før skat	213.756	32.753
4 Skat af årets resultat	-47.109	-1.350
Årets resultat	166.647	31.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.647	31.403
Disponeret i alt	166.647	31.403

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.757.366	1.769.121
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.058	10.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.424</u>	<u>1.779.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.424</u>	<u>1.779.360</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.029	54.544
Varebeholdninger i alt	<u>74.029</u>	<u>54.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.927	0
Udskudte skatteaktiver	7.149	4.802
Andre tilgodehavender	0	3.081
Periodeafgrænsningsposter	1.190	995
Tilgodehavender i alt	<u>18.266</u>	<u>8.878</u>
Likvide beholdninger	655.639	515.893
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.934</u>	<u>579.315</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.358</u>	<u>2.358.675</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	273.355	106.708
	Egenkapital i alt	323.355	156.708
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	401.212	425.821
	Gæld til pengeinstitutter	290.886	304.046
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.098	729.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.340	8.096
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.538	1.214.052
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.456	10.648
	Anden gæld	166.571	239.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.520.905	1.472.100
	Gældsforpligtelser i alt	2.213.003	2.201.967
	Passiver i alt	2.536.358	2.358.675

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	75.305	125.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.403	31.403
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	106.708	156.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.647	166.647
	50.000	273.355	323.355

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af påbudt lukning på grund af COVID-19, i den forbindelse har der været omsætningsnedgang og dermed godtgørelse af lønkomensation kr. 210.318 samt kompensation for faste omkostninger kr. 114.515 som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	583.729	613.265
Andre omkostninger til social sikring	28.657	20.831
	612.386	634.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.107	41.804
Andre finansielle omkostninger	34.493	15.007
	48.600	56.811
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.456	10.648
Årets regulering af udskudt skat	-2.347	-9.298
	47.109	1.350

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.787.773	41.825
Tilgang	0	30.720
Kostpris 31. december 2021	1.787.773	72.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	18.652	31.586
Årets afskrivninger	11.755	9.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	30.407	41.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.757.366	31.058

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021	106.708	75.305
Årets overførte overskud eller underskud	166.647	31.403
	273.355	106.708
